



No. ED/KEA/PGAYUSH/2023

Date: 04-12-2023

Verification of documents for AIAPGET-2023 qualified candidates for admission to PG AYUSH
AIAPGET-2023 qualified candidates, who did not verify their documents, can appear for verification of documents on **05-12-2023 from 1.00 pm to 3.00 pm** at KEA, Bangalore with all the necessary original documents to become eligible to participate in the mop-up round to select the available PG AYUSH seats along with other eligible candidates.

This is the final chance to verify the original documents and no further opportunities will be given to verify the documents.

The original documents to be produced for verification are detailed in PG AYUSH 2023 Information Bulletin.

AIAPGET-2023ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ
ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ

AIAPGET-2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಆದರೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡದಿರುವ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 05-12-2023 ರಂದು ಮ.1.00 ರಿಂದ 3.00 ರವರೆಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಇತರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡದಿರುವ ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇದು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ವಾಗಿದ್ದು, ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಅವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸ್ಲೈಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>